
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2020 года № 12/9 

 

 

О награждении Почётным знаком 

«Почётный житель муниципального 

образования Бирюлево Восточное в 

городе Москве» Брюханову Людмилу 

Николаевну 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Бирюлево Восточное и Положением о Почётном знаке 

«Почётный житель внутригородского муниципального образования Бирюлево 

Восточное в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное решил: 
 

1. За активное участие в военно-патриотическом воспитании молодого 

поколения, общественную деятельность, направленную на пользу 

муниципального округа Бирюлево Восточное наградить Брюханову Людмилу 

Николаевну  Почётным знаком «Почётный житель муниципального 

образования Бирюлево Восточное в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну. 
 
 
Глава муниципального округа  

Бирюлево Восточное          М.Ю. Кузина 
 

 

http://www.mrbv.ru/

